（別紙様式第２号）

「職場で親学！！事業」 報告書

島根県教育庁社会教育課長あて

〔FAX ０８５２－２２－６２１８〕

このことについて、以下のとおり報告します。

実施日時 平成   年    月   日    時   分～    時    分

企業・事業所等名

研修テーマ （プログラム名）

参加人数        人

親学ファシリテー

ター名

研修の感想 参加者の感想、写真等

担当者の感想・要望等

※報告書に記載いただいた内容は社会教育課の HP・本事業報告書等に掲載する場合があります。

【送付・問い合わせ先】

島根県教育庁社会教育課   三島

TEL：０８５２－２２－５４２９

FAX：０８５２－２２－６２１８

E-mail：shakaikyoiku@pref.shimane.lg.jp